様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　王寺町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

特殊建築物等耐震診断補助金交付申請書

　　　　年度特殊建築物等耐震診断補助金の交付を受けたいので王寺町特殊建築物等耐震診断補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　円（補助対象診断費用　　　　　　円）

	建築物名称

	建築物の所在地
	王寺町

	建築時期
	　　　年　　　　月

	所有形態
	単独　　　共有
	構造

	建 　　て　 　方
	    戸建て　　　長屋建て　　　　共同建て

	増改築
	無　・　有　　　　　　　年　　月（　増築・改築　）

	建物規模
	　　　　階建て
	延べ床面積
	　　　　　　　㎡

	診断業者名

	診断者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　・１級　・２級

	診断予定時期
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日予定

添付書類
1 補助対象建築物の位置図及び写真

2 耐震診断経費の見積書の写し

3 補助対象建築物の建築時期が確認できる書類

4 補助対象建築物の延べ面積が確認できる書類

5 補助対象建築物の所有者が確認できる書類（所有者以外の者が申請する場合にあっては所有者の同意書を、共有の場合にあっては申請代表者への共有者の同意書又はこれに代わる書類を添付すること。）

6 所有者以外の者が当該住宅を使用している場合は使用者の同意書